檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立陽明大學　函

地址：11221 台北市北投區立農街二段155

號

聯絡人：陳政宏

電話：(02)2826-7000　分機　2260

傳真：(02)2826-2037

電子郵件：chchen10@ym.edu.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年11月2日

發文字號：陽學活字第1070025914號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳說明、物治營海報(附件大小超出限制1MB，請至http://120.126.42.23/IFD

EWebBBS_YM/AttDownload/AttDownload.html 下載,下載密碼:894e)

主旨：檢送2019陽明臺大聯合物治營活動海報，敬請惠予協助公

告宣傳，並鼓勵同學報名參與。

說明：

一、本研習營係以推廣物理治療等內容領域為目的，並協助高

中生確立其生涯志向，歷年來活動成效深獲社會各界及全

國高中生之肯定。

二、本研習營相關訊息如下：

（一）營隊時間：108年1月28日至2月1日，共5天4夜。

（二）報名截止日：107年11月18日。

（三）活動地點：國立陽明大學校區、國立臺灣大學校區、

多功能輔具資源整合推廣中心、物理治療所。

三、營隊詳情及報名資訊請上活動網站查詢：https://www.fa

cebook.com/2019ptcamp。

正本：全國高級中等學校

副本：本校課外活動輔導組 2018-11-02
16:37:52

校長 郭旭崧